
 

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
20.02.2025                                                                                                     №  4/30 

г. Малмыж 

 

Об участии в Проекте по поддержке 

местных инициатив 

 

В соответствии с постановлением Правительства области от 06.12.2009 

№ 33/481 «О реализации проекта поддержки местных инициатив в Кировской 

области», Уставом муниципального образования Малмыжское городское 

поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным 

решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, Малмыжская 

городская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА: 

 

1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в 

Кировской области в 2026 году в конкурсном отборе городов. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское 

городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на 

сайте администрации Малмыжского городского поселения. 

 

 

 

Глава  

Малмыжского городского поселения     Н.В. Плишкина 

 

Председатель   

Малмыжской городской Думы      Р.Р. Гатиятуллин 
 
 

 

 

 

 

 


